Seznam krajskych Skolskych koordinatoru prevence

kraj Instituce jméno tel. e-mail fax adresa WWW
Magistrat hl.m. vedoudi Mgr. Nina |236 002 831 B A T Marianské nam. 2 | www.praha-mesto.cz
Prahy Janyskova | 603 560 862 Jany YOIPIagte. 110 00 Praha 1
Magistrat hl.m KU Ing. Véra Marianské ndm. 2 | www.praha-mesto.cz
Prahy (k‘an’celar Nouzové 236 002 020| Vera.Nouzova@cityofprague.cz 110 00 Praha 1
primatora)
o2 Jungmannova
Magistrathlm. | ey | ng Alena 53545 g45 | Alena.Sindlerova@cityofprague.cz | 236 007 014 29/35 S, praha-mesto.cz
Prahy Sindlerova
110 01 Praha 1
SR S , Mgr. Danuse | 257 280 419 . Zborovska 11
Stredocesky KU Netolickd | 724 296 634 netolicka@kr-s.cz 257 280 588 150 21 Praha 5 www.stredocech.cz
Veronika U Ziitie
Jihotesky LY Bullovi, |386720624| bullova@krajihocesky.cz e
Dis. Ceské Budgjovice
. g Kroftova Skroupova 18
Plzenisky KU Irena 377 195320| Irena.Kroftova@kr-plzensky.cz 30613 Plzeit www.kr-plzensky.cz
Ing. Eva 2 ,
Karlovarsky KU Cichova |353502446| eva.cichova@kr-karlovarsky.cz 353 502483 Zavodni 353/88 www.kr-

36021 K. Vary

karlovarsky.cz




Velka Hradebni 48

Ustecky KU Be. Klara ) 475 657 305 lankova.k@kr-ustecky.cz 475 657 299 400 02 www.kr-ustecky.cz
Lankova _
Usti nad Labem
Be. Petra U Jezu 642/2a
Liberecky KU El.isové 485 226 637 petra.elisova@kraj-lbc.cz 485226 299 | 461 80 Liberec 2 www.kraj-Ibc.cz
. , 2 Bc. Petra . U Jezu 642/2a )
Liberecky KU Krémétovd 485 226 639 petra.krecmarova@kraj-lbc.cz 485226 299 461 80 Liberec 2 www.kraj-lbc.cz
Mor. L Wonkova 1142 www k-
Kralovéhradecky KU 8- L 1495817379 Ismutkova@kr-kralovehradecky.cz | 495 817 241 500 02 Hradec T
Smutkova o kralovehradecky.cz
Kralové
. . Komenského nam. . :
Pardubicky KU Inig. I’Kadka, 466 026 204 radka.hermankova@pardubickykraj. 466 026 396 125 www.pardubickykraj.
Hefmankova cz ) cz
532 11 Pardubice
" . Mgr. Petr . Zizkova 57 www.kr-vysocina.cz
Vysocina KU Horky 564 602 841 horky.p@kr-vysocina.cz 564 602 420 537 33 Jihlava
PaedDr. .. . , ,
Jihomoravsky | KU Danuse | 541 658 301 st bt b 541 653 439 | Zerotinovondm. | www.kr-
e, jthomoravsky.cz 3/5, 601 82 Brno jihomoravsky.cz
Pielinska
Jihomoravsky KU MG 541658302 | gruberova.jana@kr-jihomoravsky.cz | 541 653 439 Zerotinovo ném. B
y Gruberova & . ] Y- 3/5, 601 82 Brno jihomoravsky.cz
Olomoucky KU Be. Ladls,’lav 585 508 545 Lspurny@kr-olomoucky.cz 585 508 564 Yo ovEs A ) et
Spurny 779 11 Olomouc olomoucky.cz
, 2 Mgr. Andrea andrea.adamovska@kr- 28.fijna 117 www.kr-
A\ TN TR 7R 97 MY Adamovska 5ER BEA 1D moravskoslezsky.cz 5£R 622 01 702 18 Ostrava 2 | moravskoslezsky.cz




Zlinsky

KU

PhDr.
Jarmila
Peterkova

577 043 746
605859551

jarmila.peterkova@kr-zlinsky.cz

577043 702

tfida Toméase Bati
21
761 90 Zlin

www.kr-zlinsky.cz




